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ACTIVO PASIVO
ACTINO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS/TESORERIA
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO KO CIRCULANTE
Mabiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Total ACTIVG KO (IRCULANTE

Total ACTIVO

SUNA DEL ACTIVO

1,000,715.61
6,000.00
1319.371.92
39.242.80

3,365,330.33

3,066,595.69
1,060,207.20

488,621.57
-3,835.814.18

1,779,610.28

5,144,940.61

5,144,940.61

PASIVO CIRCULANTE

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Pla

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO KO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUNA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA) PATRINONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRINONIO CONTRIBUIDO

Total HACIENDA PUBLICA/PATRINONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRINONIO GENERADO

RESULTADO 2000

EQUIPO DE COMPUTO EN DONACION
RESULTABO 2001

RESULTADO 2002

RESULTADO 2003

PERDIDAS POR CONTINGENCIAS
RESULTADO 2004

RESULTADO 2005

RESULTADO 2006

RESULTADO 2007

PERDIDAS POR CONTINGENCIAS
RESULTADO 2008

RESULTADO 2009

PERDIDAS POR CONTINGENCIAS
RESULTADO 2010

RESULTADO 2011

RESULTADO 1997

RESULTADO 1998

RESULTADO 1999

Total HACIENDA PUBLICA /PATRINONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION OF (A #

Total EXCESO O INSUFICIENCIA ER LA ACTUALIZACION DF LA H

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRINONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUNA DEL CAPITAL

SUNA DEL PASIVO ¥ CAPITAL

100.00
593,851.90

593,951.90

0.00

593,951.90

593,951.90

0.00

1,400,941.95
5.00
12481249
1,925,399.53
-935,080.58
-104,200.00
840,051.33
1,565.891.83
1,324,115.49
-132.654.12
-22,063.50
-1,848.482.61
632,075.32
-558.57
-1,523,199.38
418,153.89
365,803.96
15500103
76,680.73

4,103,151.75

0.00

4103,15L75

447,836.96

4,550,988.11

5,144,940.61




